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Pack Prix unitaire HT / PDC Commentaires

Freshmile Light

(Bornes privées, charge 

gratuite, pas d’exploitation)

158.88 € / an*

270.28 € / 3 ans*

378.48 € / 5 ans*

Remontée des données à Advenir

Assistance 24/7

Recharges gratuites uniquement

Freshmile Business

(Bornes privées, charge 

gratuite ou payante, 

d’exploitation)

218.88€ / an*

444.88 € / 3 ans*

663.48 € / 5 ans*

Adapté aux parkings d’entreprise

Possibilité de différencier les usages 

professionnels des collaborateurs 

(recharge gratuite) des usages 

privés (recharge payante)

Freshmile Public

(Bornes publiques, charge 

gratuite ou payante, 

d’exploitation)

338.88 € / an*

794.08 € / 3 ans*

1233.48 € / 5 ans*

Adapté aux commerces, aux 

collectivités locales et à toutes les 

bornes ouvertes au public

Recharge gratuite ou payante

Publication des bornes sur toutes les 

apps des opérateurs de mobilité 

tiers

*Prix par point de charge 

Concernant le tarif de facturation, c'est le propriétaire des bornes qui décide de ce dernier.

Freshmile collecte les recettes et procède à une rétrocession trimestrielle à hauteur de 90%. 

Les 10% de commission servent à pallier les frais bancaires et de gestion.


	Diapositive 1

